
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 05 de Abril de 2023                                                               Edição Nº: 2734 

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023 
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA COM RESERVA DE COTA DE ATÉ  

25% (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA MEI, ME ou EPP 
 
 

 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 20/04/2023, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de cargas 
para cilindros de oxigênio gasoso medicinal para suprir a necessidade do 
Município de Grandes Rios. A documentação completa do edital objeto da licitação 
estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do 
Município de Grandes Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. 
Maiores informações Fone: (043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 05 de abril de 2023. 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/04/2023 às 22:58:29

                               1 / 2



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 05 de Abril de 2023                                                               Edição Nº: 2734 

 
         

 

 
 
 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONVÊNIO 002/2023. 
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONVÊNIO 001/2022 QUE ENTRE SI FAZEM O 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS E APAE. 
 
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, pessoa jurídica de direto público interno, inscrita no 
CNPJ n° 75.741.348/0001-39, com sede na Avenida Brasil, 967, Centro, Grandes 
Rios/PR, doravante denominado MUNICÍPIO, representado por seu Prefeito 
Municipal, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, brasileiro, casado, prefeito, portador do RG 
n° 3.045.318-2 SSP/ PR e do CPF n° 396.487.539-20, e ASSOCIAÇÃO DE PAIS E 
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE GRANDES RIOS (APAE), entidade beneficente de 
assistência social, inscrita no CNPJ sob nº 95.680.989.0001/38, sediada na rua João 
Mendes da Silva, nº 02, na cidade de Grandes Rios - PR, doravante denominada 
CONTRATADA, neste ato representada pelo seu Presidente JOSÉ MIRANDA RAMOS, 
portador do RG nº 1.947.329 e CPF nº 306.568.699-68, residente e domiciliado na 
cidade de Grandes-PR, firmam presente termo ADITIVO de conformidade com a Lei 
n° 13.019/14 e suas alterações e demais cláusulas e condições a seguir estipuladas. 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA 

O presente INSTRUMENTO TEM POR OBJETIVO alterar a CLÁUSULA SEXTA – DA 

VIGÊNCIA acrescentando o prazo de três meses, finalizando assim no dia 
08/05/2023. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA 

As demais CLÁUSULAS do Convênio de Repasse, ora aditado, permanecerão da 
forma inicial. Por estarem justo e acertado o presente instrumento em 3 (três) vias 
de igual teor; na presença de duas testemunhas. 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná.  (07/02/2023) 
 
 
 
 
 
  ANTONIO RIBEIRO DA SILVA                             JOSÉ MIRANDA RAMOS 
 Prefeito Municipal                                                    Presidente da APAE 

   
 
  
 

TESTEMUNHA                                                       TESTEMUNHA 
 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/04/2023 às 22:58:29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-04-05T22:58:29-0300




